
ZÁJEZD OBCHODNÍ AKADEMIE           
DO RAKOUSKA! 

 

Termín: buď v týdnu od 8. 6. 2020 nebo od 15. 6. 2020 (bude upřesněno) 
 
ORIENTAČNÍ PROGRAM  
1. den: Svitavy – Innsbruck  
Odjezd od školy v brzkých ranních hodinách. Odpoledne příjezd do Innsbrucku. Prohlídka 
města, návštěva olympijského stadionu, skokanského můstku, případně muzea Křišťálové 
světy, Swarovski. Přejezd k ubytování, večeře, nocleh.  
 

  
 
2. den: NP Vysoké Taury, Grossglockner Hochalpenstraße  
Ráno odjezd do NP Vysoké Taury. Výjezd po zdejší Hochalpenstraße – nejkrásnější horské 
cestě v Evropě, stoupající až do výšky 2 504 m. Tato horská silnice se vine celkem dvaceti 
šesti zatáčkami s převýšením více než 1 740 m. Po cestě jsou dvě zastávky s vyhlídkou na 
nejvyšší horu Rakouska – Grossglockner (3 798 m) a ledovec Pasterzenkees. Dle časových 
možností nenáročná túra po dobře značených turistických cestách v okolí. Přejezd k 
ubytování, večeře, nocleh.  
 

  
 
3. den: Salzburk  
V Salzburgu, hl. městě stejnojmenného regionu, je možnost vidět Mozartův rodný dům, 
zámek Mirabel, Univerzitní náměstí či katedrálu sv. Ruperta a Virgila. Poté výjezd zubačkou k 
pevnosti Hohensalzburg a osobní volno. Na závěr pěšky kolem benediktínského kláštera zpět 
k autobusu. Dále můžeme navštívit ledovou jeskyni Eisriesenwelt - největší přírodou 



vytvořená ledová jeskyně na světě nebo RedBull Hangar 7 - technické muzeum plné 
exponátů značky RedBull. K vidění tu jsou nejen reklamní předměty, ale především letadla, 
vrtulníky a dokonce i monoposty F1 nebo závodní speciály světové soutěže v rally (vstup 
ZDARMA). Přejezd k ubytování, večeře, nocleh.  
 

 
 
4. den: Hallstatt, Wolfgangsee a cesta domů  
Po snídani odjezd do Wolfgangsee, malebného městečka na břehu stejnojmenného jezera. 
Následně se přesuneme do Hallstattu (UNESCO), kde si kromě historického centra obce na 
břehu jezera prohlédneme i zdejší solné doly. Výstup nám usnadní zubačka. Spolu s 
průvodcem si vychutnáme interaktivní prohlídku s výkladem, dřevěné skluzavky mezi 
jednotlivými patry i jízdu důlním vláčkem. Odpolední odjezd zpět do ČR. Návrat do Svitav ve 
večerních hodinách.  
 

 
 
Program prosím berte jako orientační. Exkurze lze v rámci jednotlivých dní zaměnit.  



CESTOVNÍ SLUŽBY  
Doprava: Zájezdový autobus s kapacitou 49 - 59 osob, vybavený sedadly s bezpečnostními 
pásy, TV s DVD, klimatizací a toaletou.  
Ubytování: Noclehy jsou zajištěny v hostelu nebo mládežnické ubytovně v Salzburku.  
Strava v rámci ubytování je zajištěno stravování formou polopenze (snídaně – večeře), 
obědy, resp. stravování během dne si řeší každý účastník ve vlastní režii a na svou 
odpovědnost.  
CENA  
Základní cena: 6 490 – SLEVA 5 % = 6 166 Kč/os při účasti 50 platících osob  
Základní cena: 6 790 – SLEVA 5 % = 6 450 Kč/os při účasti 45 platících osob  
 
Cena zahrnuje:  
* dopravu komfortním autobusem ze Svitav  

* 3x ubytování s polopenzí  

* služby průvodce  

* komplexní cestovní pojištění včetně pojištění storna zájezdu, odpovědnosti za škodu a 
ztráty zavazadla  

* informační materiály  

* zákonné pojištění CK a DPH.  
 
Za příplatek:  
Vstupné v rámci zvoleného programu  
 
 
 
 

Nabídka je platná pro všechny žáky školy! 
  
Hlásit se můžete u Mgr. Pelíškové – osobně nebo mailem na 
pe@oa.svitavy.cz 
POUZE VŠAK VÁŽNÍ ZÁJEMCI! 
 
Platební podmínky (nutné pro realizaci zájezdu): 
 
Termín pro závaznou rezervaci zájezdu:  13. prosinec 2019 
Splatnost zálohy 3 160,- Kč:     13. ledna 2020 
Splatnost doplatku ceny:     24. duben 2020   
 
 

mailto:pe@oa.svitavy.cz

